
 

 
 

  

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA PO FESR SICILIA  

2014-2020 

 
Via Signorelli, 1 - tel./fax 095/434114 
E. mail: CTIC89200C@istruzione.it 

P.E.C. CTIC89200C@pec.istruzione.it 

www.icxxsettembre.edu.it 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo “XX SETTEMBRE” 

Cod. Mecc.: CTIC89200C  – C. F.  80011820877 

 

Decreto n. 217 
Catania, 06/02/2022 

 
All’albo online 

Al Sito web 
Al Consiglio d’Istituto 

Al DSGA 
 
 

Oggetto: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento PO FESR Sicilia 2014/2020,  
ASSE 10, AZIONE 10.7.1 - DDG 28 del 31/01/2022, l’Avviso per la realizzazione di 
operazioni di OOPP, beni e servizi a regia regionale, finalizzato al conseguimento degli 
obiettivi: Realizzare interventi di adattamento e di adeguamento degli spazi comuni quali 
auditorium, sale per attività comuni, laboratori e biblioteche negli edifici adibiti ad uso 
scolastico al fine di incrementare la propensione dei giovani a permanere nei contesti 
formativi, di ridurre il fenomeno dell’abbandono scolastico, di consentire una più ampia 
accessibilità agli ambienti e di favorire il tempo pieno; 
CUP E64D22003190006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’Avviso pubblico approvato con DDG 28 del 31/01/2022, l’Avviso per la realizzazione di 

operazioni di OOPP, beni e servizi a regia regionale, finalizzato al conseguimento 

degli obiettivi: Realizzare interventi di adattamento e di adeguamento degli spazi 

comuni quali auditorium, sale per attività comuni, laboratori e biblioteche negli edifici 

adibiti ad uso scolastico al fine di incrementare la propensione dei giovani a 

permanere nei contesti formativi, di ridurre il fenomeno dell’abbandono scolastico, di 

consentire una più ampia accessibilità agli ambienti e di favorire il tempo pieno; 
 
VISTA il DD 689 del 06/12/2022 di approvazione della graduatoria definitiva dei progetti ammessi al 

contributo di cui al predetto Avviso; 
 
VISTO il DD n. 17 del 31 gennaio 2023 relativo all’approvazione delle convenzioni e scorrimento 

graduatoria; 
 
VISTA la notifica del DD n. 17 del 31 gennaio 2023, prot. n. 738 del 02/02/2023; 

mailto:CTIC89200C@istruzione.it
mailto:CTIC89200C@pec.istruzione.it
http://www.icxxsettembre.edu.it/




 

 
 

  

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA PO FESR SICILIA  

2014-2020 

 
Via Signorelli, 1 - tel./fax 095/434114 
E. mail: CTIC89200C@istruzione.it 

P.E.C. CTIC89200C@pec.istruzione.it 

www.icxxsettembre.edu.it 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo “XX SETTEMBRE” 

Cod. Mecc.: CTIC89200C  – C. F.  80011820877 

 

VISTO il Decreto  28  agosto  2018  n.  129 “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della 

legge 13 luglio 2015 n. 107”; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 28/12/2018 n. 7753, concernente “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel 

territorio della Regione Sicilia”; 

 
 

DECRETA 

 
l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 dei  fondi  relativi  
al PO FESR Sicilia 2014/2020, Interventi di riqualificazione edifici scolastici DDG 28/01/2022: 
 

ASSE AZIONE AMBITO IMPORTO AUTORIZZATO 

 
 
 

10 

 
 
 

10.7.1 

Interventi di 
riqualificazione edifici 

scolastici DDG 
28/01/2022 

 
 
 

€ 250.000,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed  Amministrativi è autorizzato  a  predisporre  la  relativa  variazione  
al Programma  Annuale e  i  correlati  atti  contabili  di  accertamento  dei  fondi  sulla  gestione  di  
competenza dell'anno finanziario 2023 come segue: 
 

- ENTRATE: Voce 02/02_6 – PO FESR Sicilia 2014/2020, Interventi di riqualificazione edifici 
scolastici DDG 28/01/2022 

- SPESE: A01/10 - PO FESR Sicilia 2014/20 Az. 10.7.1: Interventi di riqualificazione edifici 
scolastici DDG 28/01/22 

 
    
  Il Dirigente Scolastico  
Prof. Antonino Rosselli 

                Firmato digitalmente 

 

mailto:CTIC89200C@istruzione.it
mailto:CTIC89200C@pec.istruzione.it
http://www.icxxsettembre.edu.it/

		2023-02-06T18:09:58+0100




